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KUCHNIA
o odlogprolsSel

PO PIERWSZE

Wegaiiski zurek na zakwasie z selera | olej z pora V+ |31

Carpaccio wotowe | suszone drozdze | piklowane kurki | olej rydzowy | ziota | pieczywo |39
Sprdbuj z kieliszkiem Pinot Noir - Chardonnay z Winnicy Bielawskiej | 25 wsm

Dynia | burak | boczniaki | piernik V+ |30
Sprébuj z kieliszkiem Cabernet Cortis z Winnicy Zimna Woda | 29 wsm

0zo6r wieprzowy | salsa z dyni i buraka | piernik | chrzan | pieczywo |34
Sprdbuj z kieliszkiem Chardonnay z Winnicy Bielawskiej | 25 wsm

PO DRUGIE

Stek z selera | bigos z jarmuzu | wegetariaiski demi glace | puder ziotowy V | 42
Sprébuj z kieliszkiem Merlot z Winnicy Celtica | 27 wsm

Pilaf z czarnej soczewicy | boczniaki | dynia pizmowa | drozdze | pomaraicza V+ | 41
Sprdbuj z kieliszkiem Rondo - Regent z Winnicy Jadwiga | 27 wsm

Knedle z wedzonym karpiem | barszcz biaty na wywarze z wedzonki | chrzan | emulsja cebulowa |52
Sprébuj z kieliszkiem Chardonnay z Winnicy Saganum | 31

Pierogi z kaczka | dymka | sos jezynowy | mus z dyni i piernika | 59
Sprobuj z kieliszkiem Zweigelt z Winnicy Trzebnickiej | 29 wsm

Policzki wotowe | kopytka | szalotka | sos z hibiskusa | mus z dyni i piernika | ziota |68
Sprébuj z kieliszkiem C.Cortis - C.Cantor - Baron z Winnicy L’Opera | 29 wsm

PO TRZECIE

Ekler cytrynowy | ekler pistacjowy | karmelizowana pomaraiicza V |29
Sprébuj z kieliszkiem Solaris z Winnicy Jaworek | 25 com

Karmelizowane jabtka | kruszonka jabtkowa | lody Smietankowe | kogel mogel z syropem z pedéw sosny V |32
Sprébuj z kieliszkiem Riesling z Winnicy Jaworek | 24 com

V - danie wegetariaiiskie | V+ - danie wegaiiskie

Informacje o alergenach dostepne u kelnera Pij rozwaznie! ?
Dla grup powyzej 5 0séb doliczamy 10% serwisu Alkohol szkodzi zdrowiu!



KIELISZKI
#MW/%@L/

WINA DOLNEGO SLASKA

Winnica Bielawska Pinot Noir | Bielawa

Winnica Bielawska Pinot Noir - Chardonnay | Bielawa
Winnica Zimna Woda C.Cortis | Lubin

Winnica L'Opera C.Cantor - C.Cortis - Baron | Wzgérza Trzebnickie
Winnica Trzebnicka Zweigelt | Zawonia

Winnica Celtica Merlot | Sobdtka

Winnica Jadwiga Rondo - Regent | Wzgdrza Trzebnickie
Winnica Bielawska Sauvignon Blanc | Bielawa

Winnica Bielawska Pinot Gris | Bielawa

Winnica Bielawska Chardonnay | Bielawa

Winnica Alvarium Solaris | Ostaszéw

Winnica Alvarium Riesling | Ostaszéw

Winnica Spod Slezy Syeval Blanc | Michatowice

Winnica Saganum Chardonnay | Zagaf

KOKTAJLE #PROSTOZPOLSKI

Woédka Ostoya | syrop szampaiiski z polskiego cydru | Frizzante Spod Slezy | zielone jabtko w.swo

Gin Beefeater | syrop z borowikow | suszone trufle cossw

Rum Havana 7 | Portowe Oak & Wolf | zurawina ws.«w

GRZANCE

Sauvignon Blanc | Lillet Blanc | mandarynka | biata herbata | cytryna | wanilia | cynamon

Merlot | trojniak z chilli | hibiskus | cytryna | pomarancza | Sliwka | przyprawy korzenne

CYDRY REGIONALNE

Cydr Chyliczki Premium
Cydr Chyliczki Stary Sad

BROWAR STU MOSTOW

WRCLW pils | WRCLW pszenica
Zapytaj obstuge o inne smaki w butelkach

| 25
| 25
[29
[29
[ 29
| 27
| 27
| 25
| 25
| 25
| 27
[ 29
| 24
|31

| 38
| 38
| 38

|35
|35

| 22

| 22

| 18/20
[21/23

Pij rozwaznie! ?
Alkohol szkodzi zdrowiu!



BEZALKOHOLOWE

NAPARY

Imbir | cytrusy | goZzdziki

Imbir | cytrusy | goZdziki | miod z Wasosza zapytaj obstuge o dostepne rodzaje

REGIONALNE SPECJALY

Domowa lemoniada cytrynowa
Zakwas od Kiszonych Specjatow kapusta-mieta / burak pikantny

Kombucha CUDO jasmin / malina-hibiskus

GOSCIE Z ZAGRANICY

Coca-Cola | Coca-Cola Zero | Sprite | Kinley
Fever-Tree Tonic zapytaj obstuge o dostepne rodzaje

Fritz zapytaj obstuge o dostepne rodzaje

WODA

Kropla Beskidu gazowana / niegazowana

KAWA | HERBATA

Herbata Earl Grey / Biata / Zielona / Owocowa / Mietowa / Rumiankowa

Kawa Espresso | Espresso podwdjne / Americano | Cappucino / Flat white / Latte
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WINNICA BIELAWSKA | Bielawa
Pinot Noir | C

Rotling Pinot Noir - Chardonnay | R
Sauvignon Blanc | B

Pinot Gris | B

Riesling | B

Riesling - Solaris | B

Chardonnay | B

WINNICA JADWIGA | Wzgdrza Trzebnickie
Rondo-Regent | C

Cabernet Cortis | B

Muscateris Naturalny Muscaris | B

Pet Nat Eris Muscaris | M

WINNICA JAWOREK | Miekinia
Pinot Noir | R

Chardonnay | B

Solaris | S

Miodowe Riesling | S

WINNICA SPOD SLEZY | Michatowice
Riesling | B

Gewurztraminer | B

Frizzante Syeval Blanc | M

WINNICA MODERNA | Wzgérza Trzebnickie
Cabernet Cortis | C
Pinot Gris | B

WINNICA SILESIAN | Bagieniec
Cuvee Coloree Rondo - Regent - C.Cortis | C
Souvignier Gris | B

Dolnosielskie Souvignier Gris - Seyval Blanc - Riesling | B

Roter Riesling | B

WINNICA ALVARIUM | Ostaszow
Rondo | R

Solaris | B

Riesling | B

WINNICA L'OPERA | Wzgérza Trzebnickie
Triada C.Cantor - C.Cortis - Baron | C
Halka Chardonnay - Bronner - Muscaris | B

WINNICA TRZEBNICKA | Zawonia
Pinogato Pinot Noir | C
Zweigato Zweigelt | C

WINNICA SWIDNICKA | Swidnica

Malgo Marechal Foch - Leon Milot - Gotubok | C
Trami Gewurztraminer | B

Char Chardonnay | B

? Pij rozwaznie!
Alkohol szkodzi zdrowiu!
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WINNICA SILENSI | Wojnarowice
Gewurztraminer | B
Pinot Noir Blanc de Noirs | B

WINNICA MATERIA | Wzgédrza Trzebnickie
Sauvignac | B

don.au Donauveltliner | B

Johanniter | B

WINNICA ZIMNA WODA | Lubin
C.Cortis | C
Stoneczny Muszkat Solaris - Muscaris | B

WINNICA KINDLER | Uniejowice
Solaris | B
Pinot Blanc | B

WINNICA KATARZYNA | Swieta Katarzyna
Sielanka Solaris | B
Babie lato Muskat Odeski | B

WINNICA NIEWINNE POLE | Ptawna
Zachod Johanniter - Pinot Gris | B
Mus Seyval Blanc - Chardonnay | M

WINNICA RAMUT | Swigtniki
Chardonnay | B
Solaris | B

WINNICA OTOK 426 | Pogorzata
nr 1 Auxerrois | B
nr 2 Ehrenfelser | B

WINNICA GODYLA | Pawtowice
Johanniter No.2 Johanniter | B
Musiak Prestige Brut Johanniter | M

WINNICA CELTICA | Sobdtka
Merlot | C

WINNICA ZAKRZEWO | Zakrzewo
Regent | C/M

WINNICA SAGANUM | Zagari
Dornfelder | C

Hibernal | B

Chardonnay Sekt Chardonnay | M

wino biate
wino czerwone
wino ré6zowe
wino musujace
wino stodkie
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